N licitatie-publica.ro

IS L R A L
. cCaled calre nol alacerl

PACHET MATERIALE

I.D.: 92866534
Data 01.02.24 Coduri CPV 44810000-1 44113910-7
publicarii
Pretul 11.384,00 RON -11.384,00 RON
estimativ:

Descriere: 1. tabla 20 x 2000 x 6000, S355 = 1920 kg x5.45 lei/kg = 10464 lei 2. autoforant cap
hexagon Zn 5.5 x32 = 1000 buc x 0.57 lei/buc = 570 lei 3. saiba otel/cauciuc 5.5 x1.9 Zn =
1000 kg x 0.35 lei/kg = 350 lei



